证券代码：

０００６０５

证券简称：四环药业 公告编号：

２０１３－０３９

四环药业股份有限公司关于中国证监会并购重组

委员会审核公司重大资产重组事宜的停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

四环药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督管理委员会通知，上

市公司并购重组审核委员会（以下简称“并购重组委”）将于近日召开工作会议，对公司

重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的重大资产重组事宜进

行审核。

根据相关规定，公司股票将于

２０１３

年

１０

月

１６

日开始停牌，待公司公告并购重组委审

核结果后复牌。 就并购重组委对公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易的重大资产重组申请之审核结果，公司将及时公告。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

四环药业股份有限公司董事会

２０１３年１０ 月１６日

2013年10月16日 星期三

B017

信息披露

Disclosure

证券代码：

６０１０３８

证券简称：一拖股份 公告编号：临

２０１３－４８

第一拖拉机股份有限公司

２０１３

年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

第一拖拉机股份有限公司（以下简称“本公司”）

２０１３

年第三次临时股东大会会议（以下简称“本次

会议”）无否决提案的情况。

●

本次会议无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开情况

（一）召开时间：

２０１３

年

１０

月

１５

日（星期二）上午

９

：

００

（二）召开地点：中国河南省洛阳市建设路

１５４

号公司会议室

（三）会议召集人：本公司董事会

（四）会议主持人：董事长赵剡水

本次会议采用现场投票的表决方式，召开程序符合《公司法》及公司《章程》的规定。

二、会议出席情况

（一）出席公司本次会议的股东及股东代理人共

２

人，代表公司股份共计

５９５

，

９３９

，

６５２

股，占公司有表

决权的股份总数

９９５

，

９００

，

０００

股的

５９．８４％

，具体如下：

出席会议的股东和代理人人数

２

人

其中

：

内资股股东代理人人数

１

人

外资股股东代理人人数

１

人

所持有表决权的股份总数

（

股

）

５９５

，

９３９

，

６５２

其中

：

内资股股东持有股份总数

４４３

，

９１０

，

０００

外资股股东持有股份总数

１５２

，

０２９

，

６５２

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

５９．８４％

其中

：

内资股股东持股占股份总数的比例

４４．５７％

外资股股东持股占股份总数的比例

１５．２７％

（二）公司部分董事、监事及董事会秘书出席本次会议，公司部分高管、公司聘请的律师、点票监察员

列席本次会议。

三、提案审议和表决情况

议案序号 普通决议案

表决股份数及占出席会议的有表决

权股份总数的百分比

是否通过

同意 反对 弃权

１

《

关于为公司董事

、

监事及高级管理人

员购买董事责任保

险及相关授权的议

案

》

４８０

，

６９６

，

９４４

股

９０

，

４６８

，

６９９

股

２４

，

７７４

，

００９

股

是

审议及批准授权本

公司董事会在公司

２０１２

年购买的董事

责任保险到期后

，

为本公司董事

、

监

事及高级管理人员

购 买 董 事 责 任 保

险

，

保额为人民币

３

，

０００

万元

，

期限为

自起保日起计

１２

个

月

，

到期续保

。

－８０．６６％ －１５．１８％ －４．１６％

２

《

关于聘任公司内

控 审 计 机 构 的 议

案

》

５９５

，

１０９

，

４０２

股

７２４

，

０００

股

１０６

，

２５０

股

是

审议及批准委任天

职国际会计师事务

所

（

特殊普通合伙

）

为本公司二零一三

年度内控审计师

，

聘期自公司临时股

东大会批准之日起

至公司

２０１３

年股东

周 年 大 会 召 开 日

止

。

－９９．８６％ －０．１２％ －０．０２％

３

《

关于公司及下属

子公司为农业机械

产品融资租赁

、

买

方信贷等业务提供

担保的议案

》

５９５

，

８３１

，

４０２

股

２

，

０００

股

１０６

，

２５０

股

是

在符合中国证劵监

督管理委员会有关

规定

、

香港联合交

易所有限公司证券

上市规则

、

上海证

券交易所上市规则

等有关规定的情况

下

，

批准本公司及

其附属公司向购机

用户提供不高于人

民 币

１５０

，

０００

，

０００

元担保

；

上述担保

额度有效期自二零

一四年一月一日至

二零一五年六月三

十日

。

授权公司董

事长在担保额度有

效期内批准担保合

同的具体内容及其

签署

、

履行等相关

事宜

。

－９９．９８％ ０．００％ －０．０２％

议案序号 特别决议案

表决股份数及占出席会议的有表决

权股份总数的百分比

是否通过

同意 反对 弃权

１

《

关于授予公司董事会回购

公司

Ｈ

股股份一般性授权的

议案

》

５９５

，

８３１

，

４０２

股

４６

，

２５０

股

６２

，

０００

股

是

①

制定并实施具体回购方

案

，

包括但不限于回购价

格

、

购回数量

，

及决定回购

时机及回购期限

；

②

按照中国公司法和本公

司

《

章程

》

规定

，

通知本公司

债权人并进行公告

；

③

开立境外股票账户并办

理相应外汇登记手续

；

（

１

）

提请公司

２０１３

年第三次

临时股东大会

、

２０１３

年第一

次

Ａ

股类别股东大会

、

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会

授权本公司董事会在相关

期间内按照上海证券交易

所

、

香港联合交易所或其他

监管机构的相关规定

，

回购

公司已发行

Ｈ

股股份

。

（

２

）

授予董事会的权限包括

但不限于

：

－９９．９８％ －０．０１％ －０．０１％

是

④

根据监管机构和上市地

的要求

，

履行相关的批准程

序

，

及向中国证券监督管理

委员会备案

；

⑤

办理回购股份的注销事

宜

，

减少注册资本

，

对公司

《

章程

》

有关股本总额

、

股权

结构等相关内容进行修改

，

并履行中国境内外的有关

登记

、

备案手续

；

及

⑥

签署及办理其他与回购

股份相关的文件及事宜

。

（

３

）

公司董事会根据授权

，

在相关期间可决定回购不

超过于该等决议案获公司

股东大会和类别股东大会

通过时本公司已发行境外

上市外资股

（

Ｈ

股

）

的

１０％

之

境外上市外资股

。

（

４

）

该授权事项待以下条件

达成后

，

方可实施

：

①

公司

２０１３

年第三次临时

股东大会

、

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会

、

２０１３

年第

一次

Ｈ

股类别股东大会批准

通过该特别决议案

；

②

公司已按照相关法律法

规取得国家外汇管理局及

／

或任何其他监管机关

（

如适

用

）

批准

。

（

５

）

本授权不得超过相关期

间

。 “

相关期间

”

是指本特别

决议案获通过当日起至下

列三者中较早之日期止之

期间

：

①

在本特别决议案通过后

的下届股东周年大会结束

时

；

②

在本特别决议案通过当

日起计十二个月届满当日

；

或

③

本公司股东于任何股东

大会上或本公司

Ｈ

股股东或

Ａ

股股东于类别会议上通过

特别决议案撤回或修订本

特别决议案所述授权当日

。

1

四、律师见证情况

北京通商律师事务所律师见证本次会议并出具法律意见书，认为：“公司本次股东大会的召集、召开

程序及表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》以及《公司章程》的有关规定；出席会议人员的资格、召集

人资格合法有效；本次股东大会的表决结果合法有效。 ”

五、备查文件目录

１

、本公司

２０１３

年第三次临时股东大会决议；

２

、律师法律意见书。

特此公告

第一拖拉机股份有限公司

二〇一三年十月十五日

证券代码：

６０１０３８

证券简称：一拖股份 公告编号：临

２０１３－４９

第一拖拉机股份有限公司

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会决议及

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决提案的情况；

●

本次会议无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开情况

（一）召开时间：

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会时间：

２０１３

年

１０

月

１５

日上午

９

：

４０

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会时间：

２０１３

年

１０

月

１５

日上午

１０

：

００

（二）召开地点：河南省洛阳市建设路

１５４

号公司会议室

（三）会议召集人：本公司董事会

（四）会议主持人：本公司董事长赵剡水先生

本次会议采用现场投票的表决方式，召开程序符合《公司法》及公司《章程》的规定。

二、会议出席情况

（一）股东出席情况

１

、

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会出席情况

出席公司

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会（以下简称“

Ｈ

股类别股东大会”）的股东代理人

１

人，代表

Ｈ

股有表决权股份

１５２

，

７８５

，

６５２

股，约占公司有表决权的

Ｈ

股股份总数

４０１

，

９９０

，

０００

股的

３８．０１％

。

２

、

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会出席情况

出席公司

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会（以下简称“

Ａ

股类别股东大会”）的股东

１

人，代表

Ａ

股有表

决权股份

４４３

，

９１０

，

０００

股，约占公司有表决权的

Ａ

股股份总数

５９３

，

９１０

，

０００

股的

７４．７４％

。

（二）公司部分董事、监事、董事会秘书出席本次会议，公司部分高管、公司聘请的律师、点票监察员列

席本次会议。

三、提案审议和表决情况

（一）

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会以特别决议案通过了 《关于授予公司董事会回购公司

Ｈ

股股份一般

性授权的议案》。

表决结果：赞成票

１５２

，

６７７

，

４０２

股，占出席会议有表决权股份的

９９．９３％

；

反对票

４６

，

２５０

股，占出席会议有表决权股份的

０．０３％

；

弃权票

６２

，

０００

股，占出席会议有表决权股份的

０．０４％

。

（二）

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会以特别决议案通过了 《关于授予公司董事会回购公司

Ｈ

股股份一般

性授权的议案》。

表决结果：赞成票

４４３

，

９１０

，

０００

股，占出席会议有表决权股份的

１００％

反对票

０

股，占出席会议有表决权股份的

０％

弃权票

０

股，占出席会议有表决权股份的

０％

四、律师见证情况

北京通商律师事务所律师分别对公司

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会和

Ｈ

股类别股东大会的召开进行

见证并出具法律意见书，认为：“会议的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》以及《公

司章程》的有关规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议的表决程序、表决结果合法有效。 ”

五、备查文件

１

、本公司

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会决议及

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会决议；

２

、律师法律意见书。

特此公告

第一拖拉机股份有限公司

二〇一三年十月十五日

证券代码：

６０１０３８

证券简称：一拖股份 公告编号：临

２０１３－５０

第一拖拉机股份有限公司关于

董事会获得回购

Ｈ

股股份

一般性授权通知债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

第一拖拉机股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

１０

月

１５

日召开

２０１３

年第三次临时股东大会和

２０１３

年第一次

Ａ

股类别股东大会及

２０１３

年第一次

Ｈ

股类别股东大会，授予公司董事会一般性授权，由公司

董事会根据需要和市场情况，在获得有关监管机构批准以及符合法律、行政法规、公司章程的情况下，在

相关授权期间适时决定回购不超过有关决议案通过之日公司已发行

Ｈ

股总额

１０％

的

Ｈ

股股份。 若公司董

事会行使上述一般性授权，根据有关规定，公司将依法注销回购的

Ｈ

股股份，公司注册资本将相应减少。公

司根据《中华人民共和国公司法》及公司《章程》等相关规定，公告如下：

凡本公司债权人均有权于本公告发布之日起向公司申报债权。公司债权人自接到本公司书面通知之

日起三十天内，未接到通知的自本公告发布之日起四十五天内，凭有效债权证明文件、凭证及身份证明文

件向本公司要求清偿债务，或要求本公司提供相应担保。

申报债权方式：拟向公司主张上述权利的公司债权人，可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其

他凭证的原件及复印件到公司申报债权。债权人为法人的，须同时携带法人营业执照副本原件及复印件、

法定代表人身份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还须携带法定代表人授权委托书原件和代理

人有效身份证明文件原件及复印件。债权人为自然人的，须同时携带有效身份证明文件的原件及复印件；

委托他人申报的，除上述文件外，还须携带授权委托书原件和代理人有效身份证明文件的原件及复印件。

１

、以邮寄方式申报的（申报日以寄出邮戳日为准），请按以下地址寄送债权资料：

邮寄地址：河南省洛阳市建设路

１５４

号第一拖拉机股份有限公司

收件人：董事会办公室张树开 邮政编码：

４７１００４

特别提示：邮寄时，请在邮件封面注明“申报债权”字样。

２

、以传真方式申报的，请按以下传真电话发送债权资料：

传真号码：

０３７９－６４９６７４３８

特别提示：传真时，请在首页注明“申报债权”字样

联系电话：

０３７９－６４９６７０３８

特此公告

第一拖拉机股份有限公司董事会

二〇一三年十月十五日

证券简称：兴业银行 证券代码：

６０１１６６

编号：临

２０１３－３１

兴业银行股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、重要提示

●

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

●

本次会议议案全部获得通过。

二、会议召开情况

１

、会议召开时间

现场会议召开时间：

２０１３

年

１０

月

１５

日上午

９

：

００

网络投票时间：通过上海证券交易所交易系统进行网络投票，具体时间为

２０１３

年

１０

月

１５

日

上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

—

１５

：

００

２

、现场会议召开地点：福州市湖东路

１５４

号中山大厦

Ａ

座三层会议室

３

、会议召开方式：现场记名投票与网络投票相结合的方式

４

、会议召集人：公司董事会

５

、主持人：公司董事长高建平先生

６

、会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和公司章程的规定。 会议经国浩律师（上海）

事务所现场见证。

三、会议出席情况

参加本次股东大会表决的股东及股东代理人共

１１６

人， 代表有表决权股份总数

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０

股，占公司股份总额的

５２．１７％

，其中：现场表决股东及股东代理人

３５

人，代表有表决权股份总

数

９

，

７１３

，

０３８

，

８３１

股，占公司股份总额的

５０．９８％

；通过网络投票的股东

８１

人，代表有表决权股份

总数

２２５

，

６９３

，

８１９

股，占公司股份总额的

１．１８％

。

四、议案审议和表决情况

本次会议以现场记名投票及网络投票相结合的方式表决，审议通过了以下议案：

一、关于选举第八届董事会董事的议案

１

、选举高建平先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

２

、选举廖世忠先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

３

、选举冯孝忠先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

４

、选举李良温先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

５

、选举张玉霞女士为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

６

、选举蔡培熙先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

７

、选举李仁杰先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

８

、选举蒋云明先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４９２

，

５８９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

６７６

，

８０７ ９９．８５６７％

９

、选举林章毅先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

１０

、选举唐斌先生为第八届董事会董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９２４

，

４６０

，

９４９ １２

，

５６３

，

２５４ １

，

７０８

，

４４７ ９９．８５６４％

１１

、选举邓瑞林先生为第八届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３５５

，

３５３ ６６８

，

８５０ １

，

７０８

，

４４７ ９９．９７６１％

１２

、选举李若山先生为第八届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３５５

，

３５３ ６６８

，

８５０ １

，

７０８

，

４４７ ９９．９７６１％

１３

、选举张杰先生为第八届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３５５

，

３５３ ６６８

，

８５０ １

，

７０８

，

４４７ ９９．９７６１％

１４

、选举周勤业先生为第八届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３５５

，

３５３ ６６８

，

８５０ １

，

７０８

，

４４７ ９９．９７６１％

１５

、选举

Ｐａｕｌ Ｍ． Ｔｈｅｉｌ

（保罗？ 希尔）先生为第八届董事会独立董事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３５５

，

３５３ ６６８

，

８５０ １

，

７０８

，

４４７ ９９．９７６１％

二、关于选举第六届监事会股东监事和外部监事的议案

１

、选举徐赤云女士为第六届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９０２

，

６３３

，

４６９ ３４

，

３８１

，

２３５ １

，

７１７

，

９４６ ９９．６３６８％

２

、选举闫杰先生为第六届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９０２

，

６３３

，

４６９ ３４

，

３８１

，

２３５ １

，

７１７

，

９４６ ９９．６３６８％

３

、选举李莉女士为第六届监事会监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３２９

，

４６９ ６８５

，

２３５ １

，

７１７

，

９４６ ９９．９７５８％

４

、选举王国刚先生为第六届监事会外部监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３２９

，

４６９ ６８５

，

２３５ １

，

７１７

，

９４６ ９９．９７５８％

５

、选举许斌先生为第六届监事会外部监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３２９

，

４６９ ６８５

，

２３５ １

，

７１７

，

９４６ ９９．９７５８％

６

、选举周业樑先生为第六届监事会外部监事

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３２９

，

４６９ ７９５

，

２３５ １

，

６０７

，

９４６ ９９．９７５８％

三、关于修订章程的议案

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３３６

，

９６９ ６９１

，

１３４ １

，

７０４

，

５４７ ９９．９７５９％

四、关于修订《监事会议事规则》的议案

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３５０

，

２５３ ６７２

，

２５０ １

，

７１０

，

１４７ ９９．９７６０％

五、关于发行减记型合格二级资本债券的议案

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

９

，

９３８

，

７３２

，

６５０ ９

，

９３６

，

３３６

，

９６９ ６７５

，

１００ １

，

７２０

，

５８１ ９９．９７５９％

本次股东大会经国浩律师（上海）事务所现场见证，并出具《法律意见书》认为：本次股东大

会的召集、召开程序符合法律、法规及《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员资格均合法

有效；本次股东大会的表决程序符合有关法律、法规及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会

２０１３

年

１０

月

１６

日

证券简称：兴业银行 证券代码：

６０１１６６

编号：临

２０１３－３２

兴业银行股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏负连带责任。

根据公司章程规定，公司于

２０１３

年

１０

月

１４

日召开职工代表大会，选举康玉坤先生、李健先

生、赖富荣先生为公司第六届监事会职工监事。 职工监事简历如下：

康玉坤先生，

１９５４

年

５

月出生，大学本科，高级经济师。 现任兴业银行党委委员、第五届监事

会主席。 历任兴业银行信贷业务部副经理，莆田分行副行长，福州分行副行长、行长，兴业银行

党委委员、董事、副行长。

李健先生，

１９５６

年

９

月出生，硕士，高级会计师。 现任兴业银行计划财务部总经理。 历任福建

省财政厅预算处计划组组长、处长助理，福建省财政厅预算处副处长，福建省财政厅预算处处长

兼财政收入稽查处处长，福建省财政厅企业处处长。

赖富荣先生，

１９６８

年

１０

月出生，大学本科，高级会计师。现任兴业银行审计部总经理、第五届

监事会职工代表监事。 历任兴业银行财务会计部财务科副科长， 福州分行晋安支行副行长、行

长，兴业银行财务会计部副总经理，兴业银行广州分行副行长，兴业银行计划财务部副总经理。

特此公告。

兴业银行股份有限公司监事会

２０１３

年

１０

月

１６

日

证券代码：

６０００１１

证券简称： 华能国际 公告编号：

２０１３－０３３

华能国际电力股份有限公司

２０１３

年前三季度发电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

根据华能国际电力股份有限公司（“公司”）的初步统计，截止

２０１３

年

９

月

３０

日，公司中国境内各运行电厂按合并报表口径累计完成发电量

２３３９．５３

亿千

瓦时，同比增长

４．６０％

；累计完成售电量

２２０９．７６

亿千瓦时，同比增长

４．７７％

。 公

司发电量增加的主要原因是今年迎峰度夏期间， 全国大部分地区持续高温，

用电负荷不断攀升，全国全社会用电量增速有所回升。

公司所属境内各运行电厂

２０１３

年前三季度发电量

／

售电量 （以亿千瓦时

计）分别为：

境内电厂

２０１３

年

前三季度

发电量

２０１２

年

前三季度

发电量

同比

变动

２０１３

年

前三季度

售电量

２０１２

年

前三季度

售电量

同比

变动

辽宁省

大连

４４．８４ ４３．５０ ３．０８％ ４２．５８ ４１．３６ ２．９５％

丹东

２１．９６ ２３．６２ －７．０３％ ２０．８９ ２２．４７ －７．０３％

营口

５５．８７ ５８．０８ －３．８１％ ５２．４２ ５４．３３ －３．５２％

营口热电

２４．８５ ２４．３８ １．９３％ ２３．２６ ２２．８４ １．８４％

瓦房店风电

０．８２ ０．７１ １５．４９％ ０．８０ ０．７０ １４．２９％

苏子河水电

０．２２ ０．０９ １４４．４４％ ０．２２ ０．０８ １７５．００％

昌图风电

０．６８ － － ０．６７ － －

内蒙古

化德风电

１．６４ １．５１ ８．６１％ １．６３ １．５０ ８．６７％

河北省

上安

１０４．１６ １０９．８５ －５．１８％ ９７．８３ １０２．４８ －４．５４％

康保风电

０．５５ ０．４２ ３０．９５％ ０．５２ ０．４２ ２３．８１％

甘肃省

平凉

６７．１１ ６５．１２ ３．０６％ ６３．７３ ６１．４８ ３．６６％

酒泉风电

６．６６ ５．８０ １４．８３％ ６．５８ ５．７５ １４．４３％

北京市

北京热电

（

燃煤

）

３５．８３ ３３．４２ ７．２１％ ３１．６９ ２９．４６ ７．５７％

北京热电

２８．６０ ２６．２２ ９．０８％ ２７．９２ ２５．５８ ９．１５％

天津市

杨柳青热电

５１．４７ ４９．８９ ３．１７％ ４８．０５ ４６．４３ ３．４９％

山西省

榆社

２１．４７ ２６．４６ －１８．８６％ １９．８６ ２４．４５ －１８．７７％

左权

４９．８２ ４５．４３ ９．６６％ ４６．７８ ４２．２６ １０．７０％

山东省

德州

１１４．８８ １１４．３０ ０．５１％ １０７．７５ １０７．２６ ０．４６％

济宁

３６．９３ ３７．９０ －２．５６％ ３４．２６ ３５．１７ －２．５９％

辛店

２４．０１ ２６．４９ －９．３６％ ２２．３９ ２４．８０ －９．７２％

威海

８１．８７ ８４．８８ －３．５５％ ７７．９９ ８０．８１ －３．４９％

日照二期

５６．３８ ５８．５５ －３．７１％ ５３．４１ ５５．３４ －３．４９％

沾化热电

１２．４８ １３．６１ －８．３０％ １１．４９ １２．４３ －７．５６％

河南省

沁北

１５９．５４ １３１．６３ ２１．２０％ １５０．４９ １２４．０２ ２１．３４％

江苏省

南通

６２．３１ ６５．７８ －５．２８％ ５９．３２ ６２．７３ －５．４４％

南京

２７．３８ ２７．９２ －１．９３％ ２５．９２ ２６．３６ －１．６７％

太仓

８５．９０ ９１．１７ －５．７８％ ８１．７１ ８６．７３ －５．７９％

淮阴

５４．４３ ５４．２６ ０．３１％ ５１．０９ ５１．０３ ０．１２％

金陵

（

燃机

）

２０．１７ ３３．１４ －３９．１４％ １９．７２ ３２．４０ －３９．１４％

金陵

（

燃煤

）

９６．９７ ８０．４７ ２０．５０％ ９２．４３ ７６．５９ ２０．６８％

金陵燃机热电

７．１２ － － ６．９９ － －

启东风电

２．６７ ２．５６ ４．３０％ ２．６１ ２．５０ ４．４０％

上海市

石洞口一厂

６０．６９ ５９．７３ １．６１％ ５７．１２ ５６．３８ １．３１％

石洞口二厂

５０．４４ ５０．１６ ０．５６％ ４８．３７ ４８．１２ ０．５２％

上海燃机

１５．７２ １１．９９ ３１．１１％ １５．３５ １１．６９ ３１．３１％

石洞口发电

５９．９４ ５６．３８ ６．３１％ ５７．１３ ５３．５６ ６．６７％

重庆市

珞璜

１０２．９２ ８４．４９ ２１．８１％ ９５．０６ ７７．９５ ２１．９５％

浙江省

玉环

１９１．５５ １７４．６５ ９．６８％ １８２．３１ １６５．９９ ９．８３％

湖北省

恩施马尾沟

０．３８ ０．３９ －２．５６％ ０．３６ ０．３８ －５．２６％

湖南省

岳阳

６９．５９ ５６．６２ ２２．９１％ ６５．２６ ５２．８５ ２３．４８％

湘祁水电

２．３９ １．２６ ８９．６８％ ２．３５ １．２５ ８８．００％

江西省

井冈山

７０．２２ ６３．８２ １０．０３％ ６７．０２ ６０．７４ １０．３４％

福建省

福州

９８．４１ ９７．１１ １．３４％ ９３．４７ ９２．０６ １．５３％

广东省

汕头燃煤

４１．００ ４６．９３ －１２．６４％ ３８．７８ ４４．４２ －１２．７０％

海门

１２７．９６ ９５．２３ ３４．３７％ １２２．３５ ９０．８９ ３４．６１％

云南省

滇东能源

５５．９５ ６２．５１ －１０．４９％ ５１．６６ ５７．６９ －１０．４５％

雨汪能源

３２．７８ ３８．１９ －１４．１７％ ３０．１７ ３５．４３ －１４．８５％

合计

２３３９．５３ ２２３６．６２ ４．６０％ ２

，

２０９．７６ ２１０９．１６ ４．７７％

２０１３

年前三季度， 新加坡大士能源有限公司累计发电量市场占有率为

２０．６％

，比去年同期下降了

５．６

个百分点。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会

２０１３年１０月１６日

证券代码：

６０００１１

证券简称： 华能国际 公告编号：

２０１３－０３４

华能国际电力股份有限公司

上网电价调整公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

华能国际电力股份有限公司（以下简称“本公司”）近日收到国家发展和

改革委员会关于调整发电企业上网电价有关事项的通知，为贯彻落实《国家

发展改革委关于调整可再生能源电价附加标准与环保电价有关事项的通

知》，国家决定在保持销售电价水平不变的情况下适当调整煤机电价水平。

根据国家发展和改革委员会的电价调整文件，本公司所属境内电厂的上

网电价具体调整水平如下表：

境内电厂

调整前上网电价

（

元

／

兆瓦时

）

（

含脱硝

，

含税

）

调整幅度

（

元

／

兆瓦时

）

（

含脱硝

，

含税

）

调整后上网电价

（

元

／

兆瓦时

）

（

含脱硝

，

含税

）

辽宁省

大连

４１４．２０ －１２ ４０２．２０

丹东

４１４．２０ －１２ ４０２．２０

营口

４１４．２０ －１２ ４０２．２０

营口热电

４２２．２０ －１０ ４１２．２０

河北省

上安

４３９．９８ －９．９２ ４３０．０６

甘肃省

平凉

３３８．１３ －１２．４４ ３２５．６９

北京市

北京热电

５０６ －１１．６７ ４９４．３３

天津市

杨柳青热电

４４１．２０ －１３ ４２８．２０

山西省

榆社

３９６．７０ －９ ３８７．７０

左权

３９３．７０ －７ ３８６．７０

山东省

德州

４７３．４０ －１１．２３ ４６２．１７

威海

４７４．７７ －１０．０２ ４６４．７５

济宁

４５７．１７ －１０．２６ ４４６．９１

辛店

４５３．８０ －１０．７０ ４４３．１０

日照二期

４４６．９０ －９．７０ ４３７．２０

沾化热电

４４６．９０ －１１．７０ ４３５．２０

河南省

沁北

４４５．０２ －１１．５５ ４３３．４７

江苏省

南通

４５８．９９ －２４ ４３４．９９

南京

４５９ －２４ ４３５

太仓

４６３．４１ －２３．６８ ４３９．７３

淮阴

４５９ －２４ ４３５

金陵

（

燃煤

）

４６３ －２３ ４４０

上海市

石洞口一厂

４６７．１０ －２５ ４４２．１０

石洞口二厂

４５６．１０ －２４ ４３２．１０

石洞口发电

４８５．３０ －２３ ４６２．３０

重庆市

珞璜

４５２．７４ －１５．０９ ４３７．６５

浙江省

玉环

４９０ －２３ ４６７

湖南省

岳阳

５０７．５０ －１１．９８ ４９５．５２

江西省

井冈山

４９２．５８ －８．６３ ４８３．９５

福建省

福州

４６０．５２ －１２．４０ ４４８．１２

广东省

汕头燃煤

５４７．２６ －１８ ５２９．２６

海门

５１７．５０ －１８ ４９９．５０

云南省

滇东能源

３６２．６０ ０．５０ ３６３．１０

雨汪能源

３６４．６０ １ ３６５．６０

此次电价调整中， 对于脱硝达标并经环保部门验收合格的燃煤发电机

组，脱硝电价在销售电价中未疏导的，本次疏导标准为每千瓦时

１

分钱；脱硝

电价已疏导

０．８

分钱的，本次疏导标准为每千瓦时

０．２

分钱。 对于除尘达标并经

环保部门验收合格的燃煤发电机组，疏导除尘电价每千瓦时

０．２

分钱（因除尘

达标机组需要进一步确认，故上述表格调价幅度中不含除尘电价每千瓦时

０．２

分钱）。

上述电价调整自

２０１３

年

９

月

２５

日起执行。 此次上网电价调整后，按照本公

司下属电厂机组的调价容量加权平均测算， 预计平均上网电价降低人民币

１２．５９

元

／

兆瓦时。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会

２０１３年１０月１６日

证券代码：

６００２２２

股票简称：太龙药业 编号：临

２０１３－３４

河南太龙药业股份有限公司业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

一、本期业绩预告情况

１

、业绩预告期间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

９

月

３０

日。

２

、业绩预告情况

经公司财务部门初步测算， 预计公司

２０１３

年

１－９

月实现归属于上市公司

股东的净利润比上年同期增长

５０％

以上。 具体数据公司将在公布的

２０１３

年第

三季度报告中详细披露。

３

、本次所预计的业绩未经会计师事务所审计。

二、上年同期业绩情况

１

、实现归属于上市公司股东的净利润：

１０３８．８０

万元。

２

、每股收益：

０．０２５２

元。

注：

２０１２

年

９

月

３０

日股本按

４１２３９８３８６

股计算，

２０１３

年

９

月

３０

日股本按最新

４９６６０８９１２

股计算。

三、本期业绩预增的主要原因

净利润增长的主要原因系公司销售收入增长、 主要产品毛利率提高所

致。

四、其他相关说明

具体数据将在公司

２０１３

年第三季度报告中详细披露，敬请广大投资者注

意投资风险。

河南太龙药业股份有限公司董事会

２０１３年１０月１５日

证券代码：

６０１０１２

证券简称：隆基股份 公告编号：临

２０１３－０５０

号

西安隆基硅材料股份有限公司

２０１３

年

１－９

月业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间？？？

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

９

月

３０

日。

（二）前次业绩预告情况

西安隆基硅材料股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

８

月

８

日披露了公司《

２０１３

年

半年度报告》，预计年初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比增长

５０％

以上。

（三）更正后的业绩预告情况

经财务部门测算， 预计

２０１３

年

１－９

月归属于母公司的净利润盈利

４０００

万元———

４２００

万

元，与上年同期相比增长

１７９％

以上。

（四）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年度同期业绩情况

（一）归属于母公司的净利润：

１４３４．３６

万元。

（二）每股收益：

０．０３

元。

三、业绩预告修正的主要原因

１．２０１３

年光伏行业过剩产能的淘汰整合初见成效， 公司硅片销量比上年同期增长

６９．５％

，其中出口销量比上年同期增长

２５７．７％

，平均单位售价比上年同期下降

２２．２％

，硅片

销售收入总额比去年同期增长

３１．９％

。

２．

期间费用比去年同期降低

２４％

。

四、其他相关说明

（一）以上修正后的预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露

的

２０１３

年第三季度报告为准。

（二）公司董事会对因业绩预告修正带来的不便向投资者致以诚挚的歉意，敬请广大投

资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

西安隆基硅材料股份有限公司董事会

二零一三年十月十六日

证券代码：

６００９９９

证券简称：招商证券 编号：临

２０１３－０４６

招商证券股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

因本公司正在筹划非公开发行股票重大事项，鉴于该事项存在

重大不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公

司股价异常波动，经公司申请，本公司股票于

２０１３

年

１０

月

１６

日停牌

一天。

公司承诺：公司将尽快确定是否进行上述重大事项，并于

２０１３

年

１０

月

１７

日公告并复牌。

特此公告。

招商证券股份有限公司

２０１３

年

１０

月

１５

日

证券代码：

６０１９６５

股票简称：中国汽研 编号：临

２０１３－０２８

中国汽车工程研究院股份有限公司

第一届董事会第二十次会议（临时会议）决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

中国汽车工程研究院股份有限公司（以下简称 “公司”）第一届董事会第

二十次会议（临时会议）于二〇一三年十月十五日以通讯方式召开，全体董事

以通讯方式参加了会议。会议通知及会议议案于二〇一三年十月十日以电子

邮件方式送达公司董事、监事。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议

程序及表决结果合法有效。

会议经审议，以

１１

票赞成，

０

票弃权，

０

票反对，审议通过了《关于撤销“重

庆汽研宾馆有限公司”的议案》。 批准公司依法撤销全资子公司“重庆汽研宾

馆有限公司”，同意于

２０１３

年

１０

月起停止重庆汽研宾馆有限公司的经营，由公

司成立清算组依法实施清算，注销该公司登记。

特此公告。

中国汽车工程研究院股份有限公司

董事会

２０１３ 年１０月１６日

证券简称：中珠控股 证券代码：

６００５６８

编号：

２０１３－０４０

号

中珠控股股份有限公司关于收到

《中国证监会行政许可申请受理通知书》的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

中珠控股股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理通

知书》（

１３１３４８

号）。 中国证监会依法对我公司提交的《上市公司非公开发行》

行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定

对该行政许可申请予以受理。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会的核准， 能否获得

核准尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。 公司董事会将根据本

次非公开发行股票事项的后续进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告

中珠控股股份有限公司董事会

二〇一三年十月十六日